
2021-2022 BAHAR YARIYILI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ORTAK DERSLER ve ŞUBE SAYILARI 

 

No Ders Kodu Dersin Adı T U AKTS I.Öğretim II.Öğretim 

1 
 

MAT162 Matematik II 4 0 6 
6 Şube 

 
2 Şube 

 

2 
 

FİZ112 Fizik II 3 0 6 
6 Şube 

 
2 Şube 

 

3 
 

FİZ106* Fizik Laboratuvarı - II 0 2 2 
4 Şube 

 
1 Şube 

 

4 
 

KİM106 
Kimya - II 2 0 4 

1 Şube 
 

- 

5 
 

MAT104 
Lineer Cebir 2 0 4 

3 Şube 
 

1 Şube  
 

6 İST234 İstatistik ve Olasılık 3 0 4 
6 Şube 

 
2 Şube 

 

 

 

Not: Tüm dersler yüz yüze yapılacaktır.  

 

*İlgili ders Fizik Bölümünde yapılacaktır. 

 

  



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ORTAK DERSLER 2021 - 2022 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

Ders Kodu Ders Adı Öğrenim Şube 

Sayısı 

Dersin 

Yapılacağı 

Bölüm Binası 

Derslik 

 

 

MAT104 

 

 

Lineer Cebir 

 

Normal 

3  

(Tüm 

Şubeler) 

Elektrik 

Elektronik Müh. 

1.Şube: D5 

2.Şube: D6 

3.Şube: D8 

Gece 1 Elektrik 

Elektronik Müh. 

D6 

 

 

 

 

 

MAT162 

 

 

 

 

 

Matematik II 

 

 

 

Normal 

 

1-3 
Mekatronik Müh. 1.Şube: MKM1 

2.Şube: MKM3 

3.Şube: MKM4 

 

4-6 
Metalürji 

Malzeme Müh. 

4.Şube: 

D1(Pazartesi), 

D5(Perşembe) 

5.Şube: D3 

6.Şube: D4 

 

 

Gece 

 

2 

(Tüm 

Şubeler) 

Elektrik 

Elektronik Müh. 

1.Şube: D5 

2.Şube: D6 (Salı) 

1.Şube: D2 

2.Şube: D3 

(Çarşamba) 

 

 

 

 

FİZ112 

 

 

 

 

Fizik II 

 

 

Normal 

1 ve 2 

Nolu 

Şubeler 

 

Jeoloji Müh. 

1.Şube: D4  

2.Şube: D9  

      

      Normal 
3 Nolu 

Şube 

 

Makine Müh. 

D2 

Normal 6 Nolu 

Şube 

İnşaat Müh. Hidrolik Ek Bina 

(HD3) 

Normal 4 ve 5 

Nolu 

Şube 

Yazılım Müh. 4.Şube: Amfi 2  

5.Şube: Amfi 3 

 

Gece 

 

2 

(Tüm 

Şubeler) 

Bilgisayar Müh. 1.Şube: D1 

2.Şube: D3 

 

 

KİM106 

 

 

Kimya II 

 

Normal 

 

1 Şube 

Kimya Müh. 1.Şube: D1 

 

 

 

IST234 

 

 

 

Olasılık ve İstatistik 

 

Normal 
6 

(Tüm 

Şubeler) 

Jeoloji Müh. 1.Şube: D2 

2.Şube: D3 

3.Şube: D9 

4.Şube: D10 

5.Şube: 1J 

6.Şube: 2J  

Gece  

2 

(Tüm 

Şubeler) 

Bilgisayar Müh. 1.Şube: D5 

2.Şube: D6  

 

 



 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ I. ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 
    

GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF 

        

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

08,15-09,00   

09,15-10,00 FİZ112  

10,15-11,00 FİZ112  

11,15-12,00 FİZ112   

12,15-13,00   

13,15-14,00 MAT104  

14,15-15,00 MAT104  

15,15-16,00 MAT162      

16,15-17,00 MAT162      

     

SA
LI

 

08,15-09,00 FIZ106(1.şube)   

09,15-10,00 FIZ106(1.şube)  

10,15-11,00 KIM106   

11,15-12,00 KIM106   

12,15-13,00   

13,15-14,00 FIZ106(2.şube)  

14,15-15,00 FIZ106(2.şube)     IST234 

15,15-16,00 FIZ106(3.şube)    IST234 

16,15-17,00 FIZ106(3.şube)    IST234 

     

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

08,15-09,00   

09,15-10,00   

10,15-11,00 FIZ106(4.şube)  

11,15-12,00 FIZ106(4.şube)  

12,15-13,00   

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

     

P
ER

ŞE
M

B
E 

08,15-09,00   

09,15-10,00 MAT162   

10,15-11,00 MAT162  

11,15-12,00   

12,15-13,00   

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

   

  

C
U

M
A

 

08,15-09,00   

09,15-10,00   

10,15-11,00   

11,15-12,00   

12,15-13,00   

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

 

 

 

 

 

 



 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ II. ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 
    

GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF  

        

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00 FIZ106 (1.şube)  

16,15-17,00 FIZ106 (1.şube)  

17,15-18,00   

18,15-19,00   

19,15-20,00   

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

    

SA
LI

 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 MAT162 IST234 

18,15-19,00 MAT162 IST234 
19,15-20,00  IST234 

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

    

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00  MAT162  

18,15-19,00 MAT162   

19,15-20,00   

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

    

P
ER

ŞE
M

B
E 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 MAT104   

18,15-19,00 MAT104   

19,15-20,00   

20,15-21,00   

21,15-22,00   
22,15-23,00   

    

C
U

M
A

 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 FİZ112      

18,15-19,00 FİZ112    

19,15-20,00 FİZ112    

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

     

 

 


